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 THÔNG BÁO TUYỂN SINH
Căn cứ vào quyết định số 4026/QĐ-BYT ngày 16/10/2008 của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc ban hành quyết định thành lập trường Trung cấp Y tế Đặng Văn Ngữ trực thuộc Viện Sốt rét KST - CT TƯ, Bộ Y tế.
Căn cứ vào chỉ tiêu đào tạo năm học 2012-2013 được Bộ Y tế và Bộ Giáo dục&Đào tạo giao cho trường TCYT Đặng Văn Ngữ.
 Trường Trung cấp Y tế Đặng Văn Ngữ thông báo tuyển sinh đào tạo Kỹ thuật viên Xét nghiệm khóa 42 trình độ trung cấp hệ chính quy cho năm học 2012-2013 như sau:
1.   Chỉ tiêu tuyển sinh:
300 chỉ tiêu
2. Thông tin tuyển sinh chi tiết:
	Tên trường, mã trường, chuyên ngành đào tạo
	Mã ngành
	Tổng chỉ tiêu

	
	
	CQ
	THPT
	THCS

	 

Trường Trung cấp Y tế Đặng Văn Ngữ
Mã trường:  YT02
	 
	300
	300
	0

	KTV Xét nghiệm Đa khoa
	01
	190
	190
	0

	KTV Xét nghiệm Y học dự phòng
	02
	30
	30
	0

	KTV Xét nghiệm Ký sinh trùng - Côn trùng
	03
	80
	80
	0


3. Hình thức xét tuyển: Xét học bạ Trung học phổ thông
4. Thời gian nhận hồ sơ: Từ 2/5/2012
5. Thời gian xét tuyển: Từ 15/8/2012 đến 15/9/2012
6. Hình thức đào tạo: Chính quy tập trung 2 năm
7. Hồ sơ tuyển sinh bao gồm:
- 01 phiếu đăng ký dự tuyển theo mẫu của Bộ GD&ĐT ban hành có xác nhận của chính quyền địa phương (đối với thí sinh tự do) hoặc hiệu trưởng trường PTTH (đối với học sinh mới tốt nghiệp PTTH). Ghi rõ mã ngành đăng ký dự tuyển.
- 01 bản sao Bằng tốt nghiệp PTTH (có công chứng) hoặc Giấy CNTN (đối với học sinh mới tốt nghiệp PTTH).
- 01 bản sao Học bạ PTTH (có công chứng)
- 01 bản sao Giấy khai sinh (có công chứng)
- Các giấy tờ ưu tiên (nếu có)
8. Lệ phí tuyển sinh: Theo quy định của Bộ Giáo dục và đào tạo
9. Nơi nhận hồ sơ:
- Trường TCYT Đặng Văn Ngữ-Viện Sốt rét KST CT TƯ (250 chỉ tiêu). 
Địa chỉ: số 245 Lương Thế Vinh-Hà Nội 
ĐT: 04.35531254  -  04.38542351
Website:http://www.nimpe.vn

Email: truongytdvn@gmail.com
- Viện Sốt rét KST - CT TP.Hồ Chí Minh (50 chỉ tiêu KTV xét nghiệm Ký sinh trùng - Côn trùng)
Địa chỉ: số 699 Trần Hưng Đạo-Quận 5-TP. Hồ Chí Minh 
ĐT: 08.39239946     Fax: 08.39236734
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